
 

 

1 
Tomo CCXIV •  Hermosillo, Sonora  •  Número 42 Secc. II •  Jueves 21 de Noviembre de 2024 

BOLETÍN OFICIAL 

 

Hermosillo, Sonora   

Tomo CCXIV 

Número 42 Secc. II 

Jueves 21 de Noviembre de 2024 

CONTENIDO 
ESTATAL • SERVICIOS DE SALUD DE SONORA • Licitación Pública No. LPA-926005961-037-2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DIRECTORIO 

GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE SONORA 
DR. FRANCISCO ALFONSO DURAZO MONTAÑO 
 
SECRETARIO DE GOBIERNO 
LIC. ADOLFO SALAZAR RAZO 
 
SUBSECRETARIO DE SERVICIOS DE GOBIERNO 
ING. RICARDO ARAIZA CELAYA 
 
DIRECTOR GENERAL DE BOLETÍN OFICIAL Y ARCHIVO DEL ESTADO 
DR. JUAN CARLOS HOLGUÍN BALDERRAMA 

Pub
lica

ció
n e

lec
tró

nic
a 

sin
 va

lid
ez

 of
icia

l



 

 

2 
Tomo CCXIV •  Hermosillo, Sonora  •  Número 42 Secc. II •  Jueves 21 de Noviembre de 2024 

BOLETÍN OFICIAL 

SERVICIOS DE SALUD DE SONORA 
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Licítacion Pública 

De conformidad con los artículos 28, 29 fracc. II y 34 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del 
Sector Público del Estado de Sonora, se convoca a los interesados a participar en las Licitacíon Pública Internacional 
Abierta Electrónica número LPA-926005961-037-2024 cuya convocatoria contiene las bases de participación, las 
cuales están disponibles para 9onsulta y obtención en Internet: https://compranetv2.sonora.gob.mx o bien para solo 
consulta en: Calzada de los Angeles y Dr. José Miró Abella, Col. Las Quintas, Hermosillo, Sonora, C.P. 83240, 
teléfono: 01 (662) 319-41-02, los días Lunes a Viernes en días hábiles en un horario de 08:00 a 14:30 horas. Forma 
de Presentación de las Proposiciones: Electrónica. 

LPA-926005961-037-2024 

20/11/2024 00:00 horas 
Ad uisición de Medicamentos Material de Curación 

$2 569.00 
Los detalles se determinan en la ro ia convocatoria 

Electrónica 
03/12/2024 10:00 horas 

No ha visita 
10112/2024 10:00 horas 
12/12/2024 14:00 horas 

Hermosillo, Sonora, a 20 de noviembre de 2024. 

ATENTAMENTE 

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE SONORA 
MTRA. LILIAN MARGARITA NAVARRO LUCERO 

Pub
lica

ció
n e

lec
tró

nic
a 

sin
 va

lid
ez

 of
icia

l



3 
Tomo CCXIV •  Hermosillo, Sonora  •  Número 42 Secc. II •  Jueves 21 de Noviembre de 2024 

BOLETÍN OFICIAL 

ESTATAL  
SERVICIOS DE SALUD DE SONORA 
Licitación Pública No. LPA-926005961-037-2024……………………………………………………………….…..   2 

Pub
lica

ció
n e

lec
tró

nic
a 

sin
 va

lid
ez

 of
icia

l



 

 

4 
Tomo CCXIV •  Hermosillo, Sonora  •  Número 42 Secc. II •  Jueves 21 de Noviembre de 2024 

BOLETÍN OFICIAL 

La autenticidad de éste documento se puede verificar en 
https://boletinoficial.sonora.gob.mx/informacion-institucional/
boletin-oficial/validaciones CÓDIGO: 2024CCXIV42II-21112024-

C99FE79F4 

Pub
lica

ció
n e

lec
tró

nic
a 

sin
 va

lid
ez

 of
icia

l




